



**PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS DO NORTE**  
**ESTADO DO ESPÍRITO SANTO**

Rodovia Gether Lopes de Faria - Bairro Emílio Calegari - São Domingos do Norte - ES - Cep 29750-000 - Telefax (27) 3742-1219 - Telefone (27) 3742-1188

CNPJ: 32.350.312/0001-72

**ANEXO - CONTRATO Nº 000018/2023 - SEQUÊNCIA Nº 000000800**

Origem		Processo	<b>000468/2023</b>				
Contrato	<b>Contrato Nº 000018/2023</b>						
Empresa	<b>NORTE COMERCIAL LTDA</b>						
CNPJ	<b>CNPJ: 42.177.391/0001-64</b>						
Endereço	<b>Rua -----, 0 - ----- - Linhares - ES - CEP: 29904310</b>						
Secretaria	<b>00003 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE</b>						
Local	<b>00080 - Unidade de Saúde Eugênio Malacarne</b>						
Dotação	<b>00067-160000000 - MATERIAL DE CONSUMO</b>						
Item	Lote	Especificação	Marca	UN	Quantidade	Unitário	Valor Total
001	001	COPO DESCARTÁVEL 50 ML copo descartável 50 ml. contendo 100 un.	COPOMAIS	PCT	650,00	2,170	1.410,50
002	002	ESPONJA DUPLA FACE p/ limpeza geral, dimensões min. de 110 x 70 x 20 mm. (esponja de poliuretano com bactericida e fibra sintética com abrasivo verde de um lado e amarela do outro), limpeza de superfície sem riscá-la e sem perda das fibras.	WISH	UN	400,00	0,490	196,00
003	003	GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO garrafa térmica de pressão, capacidade de 2 litros, corpo de aço inox, ampola de aço inox, fundo de aço inox, com tampa de polipropileno.	INVICTA	UND	7,00	115,000	805,00
004	004	HIPOCLORITO DE SÓDIO 2,5% embalagem com 2lt, em frasco resistente.	PENEDO	UND	480,00	5,300	2.544,00
005	005	LIMPA CERAMICA 750ML limpa cerâmica e azulejos, embalagem resistente com 750 ml. (detergente especialmente elaborado para remover sujeiras e crostas em superfícies cerâmicas).	PEDREX	UN	80,00	9,000	720,00
006	006	LIXEIRA REDONDA COM PEDAL toda de plástico resistente, capacidade 33 litros	ARQPLAST	UND	15,00	51,000	765,00
007	007	PRATO FUNDO DE VIDRO TEMPERADO - PARA REFEIÇÃO. linha de mesa tradicional, desenvolvida com alta tecnologia. tamanho 22x32 cm	DURALEX	UN	48,00	4,400	211,20
008	008	RODO DE ALUMINIO 60CM BORRACHA DUPLAC/ CABO DE ALUMINIO DE 140 CM resistente e roscavel.	DSR	UN	48,00	29,900	1.435,20
<b>Unidade de Saúde Eugênio Malacarne:</b>							<b>8.086,90</b>
<b>FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE:</b>							<b>8.086,90</b>
<b>NORTE COMERCIAL LTDA:</b>							<b>8.086,90</b>